
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2024B01

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior,

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios,

Por ello,

EL VICE DECANO DE LA 

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 


 
 
 
 
 
 


Nota: 13-2024-B01 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 011 Arquitectura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


BAGLIONI, NICOLAS PASCUAL DNI 33124705 argentina 22/08/1987 2007 06/12/2006 07/11/2016 


BENAVIDEZ, ROMINA SOLEDAD DNI 34360323 argentina 08/02/1989 2016 10/12/2015 22/06/2021 


BOLGAN COSANELLI, MATÍAS PABLO DNI 42896069 argentina 08/11/2000 2019 19/12/2018 21/06/2023 


CHOCOBAR, JAVIER AGUSTIN DNI 38001732 argentina 13/01/1994 2013 15/02/2013 24/05/2023 


COYOS, ANA BELEN DNI 41034831 argentina 13/09/1998 2017 07/12/2016 25/06/2020 


DONLON, PABLO MATIAS DNI 38751865 argentina 18/06/1995 2013 07/12/2012 18/06/2019 


FUENTES, MANUEL AGUSTIN DNI 41265950 argentina 22/08/1998 2017 13/12/2016 22/09/2023 


GUZMAN, NADIA RAMONA SOLEDAD DNI 32415767 argentina 19/07/1987 2006 22/12/2005 22/02/2017 


JARA, FRANCO DARIO DNI 37615955 argentina 08/05/1993 2019 20/12/2018 04/10/2022 


MANILOFF, JUDITH DNI 39025016 argentina 08/02/1996 2014 11/12/2013 22/07/2019 


MORAN LIENDO, MICAELA DNI 42106773 argentina 28/08/1999 2018 05/12/2017 08/11/2022 


ORSO MOLA, LEONI SOFIA DNI 32683144 argentina 29/09/1986 2006 16/12/2005 16/12/2022 


PALLARES BAREA, ROCIO DNI 41598939 argentina 07/10/1998 2018 12/12/2017 25/10/2021 


RIMOLDI, GIOVANNA DENISE DNI 41736070 argentina 27/02/1999 2017 21/12/2016 21/06/2021 


RIZZI CHIANALINO, MARIA ELISA DNI 41158899 argentina 28/03/1999 2017 06/12/2016 25/10/2021 


SACHS, FLORENCIA AYLEN DNI 41526401 argentina 17/10/1998 2017 22/12/2016 27/07/2023 


SALZGEBER, DIEGO EZEQUIEL NICOLAS DNI 36604678 argentina 07/08/1992 2011 15/12/2010 03/07/2023 


VIOTTI, OCTAVIO 
 


Cantidad: 18 


DNI 40520345 argentina 12/06/1997 2015 18/12/2014 10/10/2019 


 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


CHAVARRIA ORTIZ, AILEN 


CRESPO BARBOZA, LEONARDO GABRIEL 


DEAMBROSSIO, KAREN DENISE 


FARIAS, ALEJO 


GARCIA ALLENDE, ANTONELLA AGOSTINA 


MONTES DE OCA MATAMALA, ALDO ANTONIO 


OBOLO, KARINA NOEMI 


PARÓN, MATÍAS FERNANDO 


PELLEGRINI, ALVARO GABRIEL 


SENTANA, SELVA CANDELA 


SIMONATTO, OLIVIA VERONA 


SUELDO, JUAN IGNACIO 


TOLEDO, MARIA CANDELA 


ZECHIN, MAXIMILIANO 


 


Cantidad: 14 
 


 


 


DNI 42131394 


DNI 36126286 


DNI 41681278 


DNI 39023459 


DNI 42437564 


DNI 41527598 


DNI 40440189 


DNI 40522518 


DNI 40710601 


DNI 41594354 


DNI 35055129 


DNI 37617057 


DNI 40723399 


DNI 43843157 


 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


argentina 


 


20/12/1999    2019    21/12/2018 09/02/2023 


23/07/1991 2017 07/12/2016 24/02/2022 


03/01/1999 2017 12/12/2016 10/02/2022 


24/10/1995 2014 06/12/2013 27/07/2023 


28/02/2000 2018 01/12/2017 02/11/2022 


13/09/1999 2019 22/12/2018 17/11/2021 


26/09/1997 2017 12/12/2016 29/10/2020 


25/08/1997 2018 28/11/2017 09/02/2022 


07/10/1997 2016 14/12/2015 20/06/2020 


15/02/1999 2018 01/12/2017 09/02/2022 


03/04/1990 2010 15/12/2009 15/02/2016 


10/06/1993 2011 15/12/2010 10/12/2020 


11/06/1998 2016 18/12/2015 24/07/2023 


06/06/2002 2021 13/12/2020 27/07/2023 


 


 







 





	numero_documento: RD-2023-1358-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-19T10:32:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:07:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:07:48-0300
	GDE UNC




